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XIII Trofeo Vesuvio
34° Napoli Challenge-Sarno
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Trofeo Vesuvio - Formula Challenge

- RSTB 1.6+RSTB 1.6 PLUS+A 1600+S7+E1 2000 + E$z230@0-+Etchibo Int. Napoli 1,900 km

Prove Ufficiali

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:30:44

10/10/2021 09:20

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(26) "KING DRAGON"
9:32:55.483
2 1:35.212 +8.092 9:34:30.695
3 1:30.919 +3.799 9:36:01.614
4 1:20.161 +2.041 9:37:30.775
5 1:28.183 +1.063 9:38:58.958
6 1:27.120 9:40:26.078
7 1:31.962 +4.842 9:41:58.040
8 1:31.345 +4.225 9:43:29.385
(19) PARISI Franco
1 9:3318.325
2 1:33.349 +6.186 9:34:51.674
3 1:31.239 +4.076 9:36:22.913
4 1:35.046 +7.883 9:37:57.959
5 1:31.105 +3.942 9:39:29.064
6 1:27.163 9:40:56.227
7 1:28.342 +1.179 9:42:24.569
8 1:28.091 +0.928 9:43:52.660
9 1:32.533 +5.370 9:45:25.193
10 1:29.326 +2.163 9:46:54.519
(18) TRAMONTANO Alfonso
93300665
2 1:39.048 +10.225 9:34:39.713
3 1:38.478 +9.655 9:36:18.191
4 1:37.163 +8.340 9:37:55.354
5 1:49.665 +20.842 9:39:45.019
6 1:38.418 +9.595 9:41:23.437
7 1:53.252 +24.429 9:43:16.689
8 1:28.823 9:44:45.512
9 1:29.687 +0.864 9:46:15.199
(12) TRAMONTANO Salvatore - U25-
1 93314883
2 1:34.180 +4.726 9:34:49.063
3 1:31.653 +2.199 9:36:20.716
4 1:44.261 +14.807 9:38:04.977
5 1:35.666 +6.212 9:39:40.643
12045 | 9:41:10.097
(25) AMBROSIO Angelo
1 93254278
2 1:42.658 +4.533 9:34:36.936
3 1:40.149 +2.024 9:36:17.085
4 1:44.862 +6.737 9:38:01.947
5 1:39.685 +1.560 9:39:41.632
6 1:39.982 +1.857 9:41:21.614
7 1:38.185 +0.060 9:42:59.799
8 1:38.554 +0.429 9:44:38.353
9 9:46:16.478
(15) PERNESTINO Roberto
9:36:45.675
2 1:47.300 +1.960 9:38:32.975
3 1:45.610 +0.270 9:40:18.585
4 1:46.387 +1.047 9:42:04.972
5 9:43:50.312
6 1:46.637 +1.297 9:45:36.949
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com

Stampato: 10/10/2021 10:01:26

Esposta alle ore :

Registrato a: Ultracross A.S.D.



